



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LANGHØJ LIVE APS**  
**HASSELAGER CENTERVEJ 26, 8260 VIBY J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2022

---

Lars Langhøj

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Langhøj Live ApS Hasselager Centervej 26 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 03 63 54
	Stiftet: 3. juni 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Frank Langhøj Lars Langhøj
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været fremstilling af elektronisk udstyr til motorkøretøjer samt beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, herunder det fortsatte arbejde med at etablere sig og udbrede kendskabet til selskabets produkter samt tilpasning af medarbejderstaben til selskabets nuværende aktivitet. Årets resultat er præget af nedskrivning af ukurans på varebeholdninger for i størrelsesordenen 800 tkr.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejere, der sikrer at det nødvendige kapitalberedskab er tilstede.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi i væsentligt omfang.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>167.349</b>	<b>2.156.787</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.296.046	-1.951.731
Af- og nedskrivninger.....		-96.658	-130.203
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....	1	-824.496	-584.831
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-2.049.851</b>	<b>-509.978</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	15	10.620
Andre finansielle omkostninger.....	4	-208.432	-134.537
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.258.268</b>	<b>-633.895</b>
Skat af årets resultat.....	5	496.798	133.810
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.761.470</b>	<b>-500.085</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.761.470	-500.085
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.761.470</b>	<b>-500.085</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.467	106.125
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>9.467</b>	<b>106.125</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>9.467</b>	<b>106.125</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.901.078	4.650.996
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.901.078</b>	<b>4.650.996</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		272.809	781.323
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	30.740	161.553
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	487.834
Andre tilgodehavender.....		451.232	10.833
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		627.224	138.467
Periodeafgrænsningsposter.....		3.308	21.542
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.385.313</b>	<b>1.601.552</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>324</b>	<b>7.557</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.286.715</b>	<b>6.260.105</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.296.182</b>	<b>6.366.230</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-6.928.962	-5.167.492
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-6.878.962</b>	<b>-5.117.492</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.083	10.124
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.083</b>	<b>10.124</b>
Anden gæld.....		0	46.029
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>46.029</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.960.622	0
Leasingforpligtelse.....		0	45.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		64.391	83.678
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		7.947.375	11.047.160
Selskabsskat.....		0	1.656
Anden gæld.....		200.673	249.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>10.173.061</b>	<b>11.427.569</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>10.173.061</b>	<b>11.473.598</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.296.182</b>	<b>6.366.230</b>
Eventualposter mv.	9		
Forudsætning for fortsat drift	10		
Koncernregnskab	11		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	50.000	-5.167.492	-5.117.492
Forslag til resultatdisponering.....		-1.761.470	-1.761.470
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-6.928.962</b>	<b>-6.878.962</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i indeværende regnskabsår ansøgt om lønkompe-sationspakker vedrørende COVID-19. Dette har medført nedenstående indtægt i regnskabsåret.			
Der er foretaget væsentlige nedskrivning af varebeholdninger.			
	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
Lønkompe-sationspakke COVID-19.....	41.302	97.711	
Nedskrivning af varebeholdninger.....	-824.496	-584.831	
	<b>-783.194</b>	<b>-487.120</b>	
	2020/21	2019/20	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
	2	2	
Løn og gager.....	1.188.280	1.829.811	
Pensioner.....	86.421	101.428	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.752	18.813	
Andre personaleomkostninger.....	3.593	1.679	
	<b>1.296.046</b>	<b>1.951.731</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....			
	0	10.620	
Finansielle indtægter i øvrigt.....			
	15	0	
	<b>15</b>	<b>10.620</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....			
	199.038	107.771	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....			
	9.394	26.766	
	<b>208.432</b>	<b>134.537</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....			
	-488.757	-138.467	
Regulering af udskudt skat.....			
	-8.041	4.657	
	<b>-496.798</b>	<b>-133.810</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2020.....			685.811	
Afgang.....			-293.988	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>			<b>391.823</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....			579.686	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-293.988	
Årets afskrivninger .....			96.658	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021 .....</b>			<b>382.356</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 .....</b>			<b>9.467</b>	
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	
		kr.	kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	30.740		161.553	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>30.740</b>		<b>161.553</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	30.740		161.553	
	<b>30.740</b>		<b>161.553</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>8</b>
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	45.512
Anden gæld.....	0	0	0	46.029
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>91.541</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for øvrige koncernforbundne selskabers bankengagement med Nordea Bank Danmark A/S limiteret til 5.000 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LL Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Forudsætning for fortsat drift**

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra kapitalejere, der sikrer, at det nødvendige kapitalberedskab er tilstede.

**10****Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet LL Holding ApS, Klostervej 96, 8680 Ry, CVR-nummer 27 60 54 43.

**11**
